

DODAVATEL:

(čas: 07:33)

ODBĚRATEL:

EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173, Staré Ždánice, 53344

pob: Pod Holým vrchem 348**470 01 Česká Lípa****Základní škola, Česká Lípa, Šluknovská 2904,**

příspěvková organizace

Šluknovská 2904**470 01 Česká Lípa**

Tel: 487857110

Fax: 487857110

IČO: 25276352

DIČ: CZ25276352

IČO: 48283070

ÚDAJE PRO ÚHRADU FAKTURY

Datum uskut.zdaň.plnění : 04.01.2017

Datum vystavení dokladu : 04.01.2017

Datum odeslání dokladu : 04.01.2017

Způsob dopravy : rozvoz

Forma úhrady : BANK.PŘEVODEM

Číslo účtu : **2111216356/2700**

Banka : UniCredit Bank

Variabilní symbol : **4700051**

Datum splatnosti : do 18.01.2017

Doporuč.dat.úhrady : **do 13.01.2017**CELKEM K ÚHRADĚ : **61.805,00 Kč**

Číslo	Název zboží	DPH	Jedn.	MNOŽSTVÍ	PC bez DPH	DPH celkem	Č Á S T K A	Pozn.
	dodací list: 12/04-01-17							
169-0211.38	Bramborové těsto Special 10kg JARO	15%	ks	5,000	499,-	374,25	2.869,25	
102-0117.38	Bulgur 5kg JARO	15%	ks	1,000	339,-	50,85	389,85	
142-0227.38	Cibulové kroužky 600g JARO	15%	ks	8,000	179,-	214,80	1.646,80	
122-0080.38	Cizrna 5kg JARO	15%	ks	1,000	319,-	47,85	366,85	
269-0567.38	Červená řepa kostky P/5/1 JARO	15%	ks	5,000	199,-	149,25	1.144,25	
122-0130.38	Čočka zelená francouzská 5kg JARO	15%	ks	2,000	389,-	116,70	894,70	
269-0551.38	Dvojitý rajčatový koncentrát 5kg JARO	15%	ks	5,000	439,-	329,25	2.524,25	
301-0167.38	Džem jahodový s kousky ovoce 4kg JARO	15%	ks	1,000	379,-	56,85	435,85	
301-0194.38	Džem meruňkový s kousky ovoce 4kg JARO	15%	ks	1,000	349,-	52,35	401,35	
122-0092.38	Fazole barevná Pinto 5kg JARO	15%	ks	2,000	308,-	92,40	708,40	
122-0083.38	Fazole bílá malá 5kg JARO	15%	ks	4,000	269,-	161,40	1.237,40	
122-0091.38	Fazole bílá velká 5kg JARO	15%	ks	4,000	379,-	227,40	1.743,40	
122-0093.38	Fazole černá 5kg JARO	15%	ks	2,000	308,-	92,40	708,40	
122-0084.38	Fazole červená 5kg JARO	15%	ks	2,000	389,-	116,70	894,70	
142-0190.38	Fridátové nudle 700g JARO	15%	ks	8,000	159,-	190,80	1.462,80	
169-0171.38	Halušky s cizrnou 5kg JARO	15%	ks	2,000	349,-	104,70	802,70	
182-0361.38	Hovězí vývar bez glut.1kg JARO	15%	ks	1,000	239,-	35,85	274,85	
122-0100.38	Hrách žlutý púlený loupáný 5kg JARO	15%	ks	2,000	139,-	41,70	319,70	
141-0367.38	Italská kolínka 5kg JARO	15%	ks	6,000	269,-	242,10	1.856,10	
142-0256.38	Italská písmenka 5kg JARO	15%	ks	1,000	269,-	40,35	309,35	
142-0260.38	Italská tarhoňa 5kg JARO	15%	ks	1,000	269,-	40,35	309,35	
141-0516.38	Italské široké nudle 5kg JARO	15%	ks	6,000	269,-	242,10	1.856,10	
141-0372.38	Italské špagety 5kg JARO	15%	ks	6,000	269,-	242,10	1.856,10	
141-0372.38	Italské špagety 5kg JARO	15%	ks	5,000	269,-	201,75	1.546,75	
142-0187.38	Italské vlasové nudle 5kg JARO	15%	ks	1,000	269,-	40,35	309,35	
102-0116.38	Jáhly 5kg JARO	15%	ks	1,000	245,-	36,75	281,75	
341-0062.38	Kečup jemný 5kg JARO	15%	ks	5,000	199,-	149,25	1.144,25	
142-0191.38	Krutony 700g JARO	15%	ks	8,000	189,-	226,80	1.738,80	
102-0118.38	Kuskus 5kg JARO	15%	ks	1,000	309,-	46,35	355,35	
523-0133.38	Nápoj.konzentrát ACE 7kg JARO	15%	ks	1,000	660,-	99,00	759,00	
523-0129.38	Nápoj.konzentrát ananas 7kg JARO	15%	ks	1,000	660,-	99,00	759,00	
269-0453.38	Okurky steril.9-12 cm P/10kg 75/80 JARO	15%	ks	5,000	399,-	299,25	2.294,25	
523-0310.38	Ov.konzentrát broskve se stévií 5l JARO	15%	ks	1,000	699,-	104,85	803,85	
282-0105.38	Ovocné pyré broskve/jab/ban 5kg ALU JARO	15%	ks	4,000	479,-	287,40	2.203,40	
102-0115.38	Pohanka loupáná 5kg JARO	15%	ks	1,000	379,-	56,85	435,85	
121-0073.38	Rýže dlouhozrnná 5kg JARO	15%	ks	6,000	189,-	170,10	1.304,10	
121-0072.38	Rýže kulatozrnná 5kg JARO	15%	ks	10,000	209,-	313,50	2.403,50	
121-0074.38	Rýže parboiled 5kg JARO	15%	ks	4,000	209,-	125,40	961,40	
121-0078.38	Rýže parboiled+divoká 5kg JARO	15%	ks	3,000	389,-	175,05	1.342,05	
142-0189.38	Smažený hrášek 700g JARO	15%	ks	8,000	139,-	166,80	1.278,80	
269-0474.38	Zelí bílé kysané P/10kg JARO	15%	ks	10,000	399,-	598,50	4.588,50	
269-0472.38	Zelí červené sterilované P/10kg JARO	15%	ks	10,000	399,-	598,50	4.588,50	
269-0459.38	Žampiony krájené P/2840g JARO	15%	ks	2,000	199,-	59,70	457,70	
141-0366.38	Italská vřetena 5kg JARO	15%	ks	6,000	269,-	242,10	1.856,10	
221-0649.48	Nové koření celé 0,5kg HEART	15%	ks	1,000	168,-	25,20	193,20	

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: CL4700051

(objednávka: 75038)

str

DODAVATEL:

EXVER FOOD s.r.o.

ODBĚRATEL:

Základní škola, Česká Lípa, Šluknovská 2904,

Číslo	Název zboží	DPH	Jedn.	MNOŽSTVÍ	PC bez DPH	DPH celkem	Č Á S T K A	Pozn.
-----	-----	---	---	-----	-----	-----	-----	
	<mezisoučet>				49.233,00	7.384,95	56.618,00	
dodací list: 13/04-01-17								
429-0006.03	Puding vanilkový 1kg AMYLON	15%	ks	3,000	36,15	16,27	124,72	
383-0209.03	Sýr Eidam 30% Hřiňovská cihla	15%	kg	4,234	93,10	59,13	453,31	
104-0026.07	Cukr krupice 1kg	15%	kg	20,000	19,90	59,70	457,70	
102-0045.07	Krupička dětská 0.5kg	15%	kg	5,000	21,80	16,35	125,35	
101-0043.07	Mouka hrubá 1kg z Věrovan	15%	kg	30,000	7,90	35,55	272,55	
101-0044.07	Mouka polohrubá 1kg z Věrovan	15%	kg	20,000	7,90	23,70	181,70	
103-0008.07	Sůl jedlá 1 kg	15%	kg	24,000	4,50	16,20	124,20	
342-0009.08	Hořčice plnotučná 950g	15%	ks	8,000	19,50	23,40	179,40	
241-0018.15	Olej řepkový 1l MANKA	15%	ks	15,000	29,90	67,28	515,78	
241-0114.15	Olej řepkový Manka 10l PET	15%	ks	3,000	302,90	136,31	1.045,01	
429-0237.23	Domácí perník-tmavý 2x5kg Varnea	15%	krt	1,000	740,-	111,00	851,00	
429-0074.23	Makovec 2x5kg Varnea	15%	ks	1,000	706,-	105,90	811,90	
385-0026.25	Droždí pekařské 1kg Emka	15%	kg	2,000	19,20	5,76	44,16	
-----	-----	---	---	-----	-----	-----	-----	
	<mezisoučet>				4.510,24	676,54	5.187,00	

CELKEM : 53.743,24 8.061,49 61.804,73

21% : 0,00 0,00

15% : 53.743,24 8.061,49

10% : 0,00 0,00

0% : 0,00

ZAOKROUHLNÍ : +0,27

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč] : 61.805,00

EXVER FOOD, spol. s r.o.

Pobočka: Pod Holým vrchem 348

470 01 ČESKÁ LÍPA

IČO: 252 76 352, DIČ: CZ25276352

tel./fax: 487 857 110

Vyřizoval(a): Jaroslava Bítalová | Rozvozce: Ska

SOUČTY: hmotnost: 1.030,83 | Volná Z2: 8,00

Razítko a podpis:

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle §3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Datum : 28.12.2016

Dodavatel : 730 Exver Food s.r.o.
Area1 lihovaru 153
533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství	MJ
22-0050	Bramborové těsto	50,00	kg
06-0170	Bulgur	5,00	kg
74-1645	Cibulové kroužky (ZAVÁŘKA)	8,00	ks
06-0120	Cizrna	5,00	kg
38-0040	Cukr krystal	20,00	kg
30-1655	Červená řepa plech 4000g	5,00	ks
06-1645	Čočka zelená	10,00	kg
50-0010	Droždí	2,00	kg
30-1642	Dvoj.rajčatový koncentrát kýbl	5,00	ks
30-1666	Džem jahodový 4kg	1,00	ks
30-1676	Džem meruňkový 4kg	1,00	ks
10-0384	Džusový koncentrát 7kg	1,00	ks
10-0384	Džusový koncentrát 7kg	1,00	ks
06-1646	Fazole barevná	10,00	kg
06-0235	Fazole černá	10,00	kg
06-0233	Fazole červená	10,00	kg
06-0020	Fazole bílá malá	20,00	kg
06-0239	Fazole bílá velká	20,00	kg
74-1646	Fridátové nudle (zavářka)	8,00	ks
22-0075	Halušky s cizrnou	10,00	kg
86-0120	Hořčice	8,00	kg
06-0234	Hrách žlutý pūlený	10,00	kg
74-0220	Hrášek smažený (zavářka)	8,00	ks
30-1510	Jablečné pyré	20,00	kg
06-0030	Jáhly	5,00	kg
30-0985	Kečup 5kg	5,00	ks
74-0120	Kolínka	30,00	kg
54-0170	Koření nové	0,50	kg
34-0211	Krupička dětská	5,00	kg
78-1647	Krutony (zavářka)	8,00	ks
06-0140	Kuskus	5,00	kg
82-0127	Makovec	10,00	kg
74-0080	Mouka hrubá	30,00	kg
54-0100	Mouka polohrubá	20,00	kg
74-0060	Nudle široké	30,00	kg
74-0070	Nudle vlasové	5,00	kg
06-1648	Okurky sterilované plech 10kg	5,00	ks
46-0060	Olej na smažení	30,00	l
46-0153	Olej stolní 0,89 kg/ks	15,00	l
46-0231	Perník v prášku	10,00	kg
06-0110	Pohanka	5,00	kg
42-0020	Pudink vanilkový (prášek)	3,00	kg
06-0232	Rýže kulatozrná	50,00	kg
06-0231	Rýže dlouhozrná	30,00	kg
06-0236	Rýže parboiled s divokou rýží	15,00	kg
06-0210	Rýže parboiled (předpařená)	20,00	kg
10-0382	Sirup ovocný 5l kanystr	1,00	ks
86-0230	Sůl	24,00	kg
70-0130	Sýr cihla	4,23	kg

objednávka č. 1700006

Datum : 28.12.2016

Dodavatel : 730 Exver Food s.r.o.
Area1 lihovaru 153
533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ
74-0080	Špagety	30,00 kg
74-0080	Špagety	25,00 kg
74-0203	Tarhoňa	5,00 kg
74-0205	Těstoviny - polévkové Abeceda	5,00 kg
74-0160	vřetena,vrtule,spirály	30,00 kg
86-0290	vývar hovězí	1,00 kg
30-1653	Zelí červené sterilované 10kg	10,00 ks
30-1633	Zelí kysané 10kg	10,00 ks
30-0510	Žampiony sterilované 2840	2,00 ks
celková maximální cena s DPH:		61810,00

Správce rozpočtu
hlavní účetní

příkazce operace

zaúčtoval

BĚHLADNÍ ŠKOLA, ČESKÁ LÍPA
Šluknovská 2904,
příspěvková organizace
470 01 ČESKÁ LÍPA
IČO: 482 83 070